

Položkový rozpočet

S:	Stavební práce dle požadavku objednatele
O:	MěÚ Valašské Meziříčí, Soudní 1221

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	0001	Místnost fotovoltaiky, přesun dveří				69 451,33
1	342270044RA0	Příčka z desek Ytong hladkých, tloušťka 15 cm	m2	11,89200	1 319,00	15 685,55
2	317100013RAA	Dodatečná montáž překladu, otvor šířky do 240 cm, vybourání rýhy, dodávka překladu	kus	1,00000	2 730,00	2 730,00
3	310239211RT2	Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC, s použitím suché maltové směsi	m3	0,22200	8 290,00	1 840,38
4	413200011RA0	Dodatečné osazení válcovaných nosníků	m	2,00000	1 737,00	3 474,00
5	602012142RT1	Štuk vnitřní i vnější Hasit fein-Kalkputz 160 ručn, tloušťka vrstvy 2 mm	m2	23,78400	145,50	3 460,57
6	612481113R00	Potažení vnitř. stěn sklotex. pleťvem s vypnutím	m2	23,78400	183,50	4 364,36
7	612420016RAA	Omítka stěn vnitřní vápenocementová štuková, montáž a demontáž pomocného lešení	m2	2,97200	565,00	1 679,18
8	642945121R00	Osazení zárubní ocel. požár. 1křidl., zazdžením	kus	1,00000	1 864,00	1 864,00
9	5533301326R	Zárubeň ocelová YHtm 150/1970/800 L, P, EI, EW 30	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00
10	642952110R00	Osazení zárubní dveřních dřevěných, pl. do 2,5 m2, ATYP	kus	1,00000	1 450,00	1 450,00
11	968062456R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2, ATYP	m2	3,38000	500,00	1 690,00
12	971100021RA0	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném	m2	1,48600	1 442,00	2 142,81
13	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00
14	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř. do 0,8 m	kus	1,00000	725,00	725,00
15	61165666RP	Dveře protipožární EI30 plné 1-křídle 800 x 1970 mm fólie	kus	1,00000	14 350,00	14 350,00
16	970031200R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 200 mm	m	0,70000	4 575,00	3 202,50
17	728415112R00	D+M mřížky větrací nebo ventilační do 0,10 m2, žaluzie	kus	1,00000	1 375,00	1 375,00
18	vlastní	Nátěr syntetický OK "A" dvojnásobný, zárubní	kus	1,00000	600,00	600,00
19	784181121R00	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková, akrylátová bezbarvá	m2	37,72700	56,20	2 120,26
20	784211101R00	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra	m2	37,72700	45,00	1 697,72
Díl:	0002	Změna barvy výplní, požadavky vstupy				204 107,00
21	1	Úprava barvy, motorek zavírání, TS 4000 S aretace, Alu výplň - zadní vstup	kpl	1,00000	23 900,00	23 900,00
22	2	Změna barvy, portál hlavní vstup	kus	1,00000	18 750,00	18 750,00
23	3	Změna barvy posuvných dveří, hlavní vstup	kus	1,00000	4 500,00	4 500,00
24	4	Změna barvy oken jednostranná	kpl	1,00000	144 457,00	144 457,00
25	5	Posuv. dveře-podlah. zámkový, infra ovladače, rozšíření, příprava na čtečku a EPS	kpl	1,00000	12 500,00	12 500,00
Díl:	0003	Vnitřní ostění a parapety				169 771,00
26	11	LTD 101 PE	m2	119,00000	296,00	35 224,00
27	12	ABS hrana	m	690,00000	21,30	14 697,00
28	13	Spojovací materiál	kpl	1,00000	9 000,00	9 000,00
29	14	Naformátování lamina	hod	20,00000	560,00	11 200,00
30	15	Olepení ABS hranou	m	690,00000	25,00	17 250,00
31	16	Ventilační mřížka nad radiátory	kus	80,00000	380,00	30 400,00
32	17	Demontáž stávajícího provětrání	kpl	1,00000	13 000,00	13 000,00
33	18	Montáž parapetů	kpl	1,00000	36 500,00	36 500,00
34	19	Doprava	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00